UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG
______________

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Số:              /SCT-VP

     V/v lập và nộp danh sách các

đối tượng kê khai tài sản, thu

nhập thuộc Ban thường vụ Tỉnh

uỷ quản lý.

       Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ.

Tiếp nhận công văn số 1124-CV/UBKTTU ngày 26/12/2022 của Uỷ ban

Kiểm tra Tỉnh uỷ về việc nộp bản kê khai tài sản, thu nhập.

 Sở Công Thương lập danh sách 03 đối tượng kê khai tài sản, thu nhập thuộc

Ban thường vụ Tỉnh uỷ quản lý cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ

Số bản kê

khai TSTN

đã nộp

Ghi

chú

 TỔNG CỘNG  03

1  Võ Đình Vinh Giám đốc 1

2  Đạo Văn Rớt Phó Giám đốc 1

3  Trần Quốc Sanh Phó Giám đốc 1

Sở Công Thương Ninh Thuận thông tin Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ biết, tổng

hợp chung./.

(Đính kèm 03 bản kê khai tài sản, thu nhập của 03 đối tượng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

  Võ Đình Vinh

		dinhvinh@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-29T09:57:09+0700

		2022-12-29T10:42:52+0700

		2022-12-29T10:43:10+0700

		soct@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-29T10:43:34+0700